
  
 

 

 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO SELEÇÃO 05/2022, 27 de Outubro de 2022 
 
 
 
 
 

RETIFICA O EDITAL N◦5/2022, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022, QUE TRATA DO PROCESSO 

SELETIVO DE ALUNOS REGULARES PARA 2023 

 

A Comissão de Processo Seletivo Regido Pelo Edital 05/2022 do PPGCS, no uso de suas 

atribuições estatutárias e regimentais resolve: 

Retificar o Edital 05/2022, de 30 de setembro de 2022, nos termos a seguir: 
 
 

Onde se lê: 

5. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADE DO EDITAL 

Resultado do pedido de isenção de taxa de inscrição   27/11/2022.  

Leia-se 

5. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADE DO EDITAL 

Resultado do pedido de isenção de taxa de inscrição   27/10/2022. 

 
 
 
 
 

Cachoeira, 27 de Outubro de 2022. 

Comissão de Processo Seletivo Regido Pelo Edital 05/2022 do PPGCS 


